



سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۲/۱۲

شماره: ۴۰۲/۱۶۶۸

کد سپاس: ۱۱۸۴۸۱۴۰۲۱۱۰۴۰۷۰

۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

«همان‌ت نامه تعهد پرداخت»

(نسخه اول)

غیرقابل انتقال و تنزیل

صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان یزد (صندوق) به موجب این ضمانت‌نامه متعهد گردید بدهی سررسید شده شرکت صافات انرژی یزد به شناسه ملی ۱۰۸۴۰۴۲۲۱۳۹ (متقاضی)، صرفاً مربوط به قرارداد مندرج در ذیل نسخه دوم ضمانت‌نامه که توسط گروه پیشگامان کارآفرینی کارن (ذینفع) تکمیل و در زمان مقرر به صندوق عودت می‌شود را پس از اعلام کتبی به صندوق در هر زمان و به دفعات لغایت تاریخ اعتبار ذیل‌الذکر، حداکثر تا سقف مبلغ ۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (صد و بیست و پنج میلیارد ریال) از اصل و سود مانده بدهی به علاوه وجه التزام متعلقه بابت روزهای سپری شده از تاریخ اعلام کتبی بانک تا روز پرداخت را، ظرف حداکثر مدت سی (۳۰) روز تقویمی از تاریخ درخواست کتبی گروه پیشگامان کارآفرینی کارن بدون نیاز به انجام تشریفات قضایی، اداری و غیره در وجه گروه پیشگامان کارآفرینی کارن پرداخت نماید.

این ضمانت‌نامه برای پرداخت مبلغ ۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (صد و بیست و پنج میلیارد ریال) تسهیلات (اصل و سود) صادر می‌گردد و بدیهی است در صورت کاهش میزان تسهیلات اعطایی، مبلغ ضمانت‌نامه نیز به همان نسبت کاهش خواهد یافت. همچنین پس از هر پرداخت سقف ریالی ضمانت‌نامه به همان میزان کاسته می‌گردد. این ضمانت‌نامه از زمان عقد قرارداد فی مابین گروه پیشگامان کارآفرینی کارن و شرکت صافات انرژی یزد لغایت تاریخ دوازدهم اسفند ماه یک هزار و چهارصد و سه (۱۴۰۳/۱۲/۱۲) معتبر است و با درخواست کتبی بالاترین مقام یا دارندگان حق امضا اسناد تعهدآور گروه پیشگامان کارآفرینی کارن مبنی بر ابطال/آزادسازی/تمدید توسط صندوق که حداکثر تا پایان تاریخ اعتبار ضمانت‌نامه یا تمدیدهای بعدی آن به صندوق ارسال گردد، قابل ابطال/آزادسازی/تمدید می‌باشد. بدیهی است صندوق در صورت عدم تمدید ضمانت‌نامه با حصول شرایط مذکور می‌بایست کل مانده مبلغ تعهد شده را در وجه گروه پیشگامان کارآفرینی کارن پرداخت نماید. ضمانت‌نامه موصوف در دو نسخه صادر گردیده که نسخ آن به گروه پیشگامان کارآفرینی کارن ارسال می‌گردد و متعاقباً نسخه دوم با تکمیل ذیل آن از سوی گروه پیشگامان کارآفرینی کارن به صندوق عودت داده می‌شود. در صورتی که نسخه دوم به همراه قرارداد منعقد فی مابین گروه پیشگامان کارآفرینی کارن و شرکت صافات انرژی یزد ظرف مدت سی (۳۰) روز از تاریخ صدور این ضمانت‌نامه، توسط گروه پیشگامان کارآفرینی کارن تکمیل و در اختیار صندوق قرار نگیرد، صندوق می‌تواند از پرداخت وجوه مربوطه به گروه پیشگامان کارآفرینی کارن خودداری کند.

لازم به ذکر است در صورت تخلف صندوق از انجام هر یک از تعهدات مندرج در این ضمانت‌نامه و یا تأخیر در انجام آنها، پس از ۳۰ روز از تاریخ مطالبه توسط گروه پیشگامان کارآفرینی کارن تا پرداخت کل طلب ذینفع این ضمانت‌نامه، سالانه مطابق با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار نسبت به کل این ضمانت‌نامه علاوه بر مبلغ این ضمانت‌نامه به ذمه صندوق خواهد بود که به نحو روزشماره محاسبه و صندوق مزبور ملزم به پرداخت آن به ذینفع می‌باشد. بدیهی است تعهد صندوق در خصوص ارقام اعلامی بانک تا میزان مصوبات و بخشنامه بانک مرکزی و متن قرارداد می‌باشد و در صورتی که رقم اعلامی از سوی بانک مغایر با بخشنامه باشد؛ صندوق تابع نظر بخشنامه بانک مرکزی در خصوص میزان جرائم و سود اعلامی خواهد بود.

#لازم به ذکر است این ضمانت‌نامه مورد تأیید معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری می‌باشد و می‌توان استعلام ضمانت‌نامه را از سامانه khedmat.isti.ir بر اساس کد سپاس پیگیری نمود.

صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان یزد

امضاء

امضاء

